BIEG NA K2
Organiser:

Date: 2020-06-20
Place Stupsk
Distance 8.611 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

BIEG NA K2, OPEN

POS
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Name and surname

DRWAL PIOTR

KOZAK ARKADIUSZ
RUDNIK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI LESZEK
CZERCHAWSKI JANUSZ
DUDA GRZEGORZ
CHOCEWINSKI ARTUR
PICK TOMASZ

SITEK MARIUSZ

GUZIK PIOTR

LEPKA BARTOSZ
PIENIAZEK JAKUB
RYBA PAWEL
GORZKOWSKI PAWEL
KROPIDLOWSKI GRZEGORZ
SZYCKO RADEK
SKUMIAEL OSKAR
ZAWIEROWSKA EWELINA
OLESZEK JERZY
ZURAWIK PIOTR
BOGUMINAL MARCIN
LAWNICZAK JUSTYNA
GLINKA AGNIESZKA
DREWNIAK TOMASZ
KIELCZYNSKI DAWID
SZLACHETKA PIOTR
GORA AGNIESZKA
NACZK WIKTORIA
WISNIEWSKI MICHAL
KARCZEWSKI PIOTR
JAKUBCZAK MARCIN
BOWNIK WOJCIECH
ROCLAWSKI GRZEGORZ
GAWEL ZBIGNIEW
CZYZKOWSKI KRZYSZTOF
LITWIN BARBARA
KSIAZEK WALDEMAR
PILAT PAWEL
RACZYNSKA ANNA
TOMCZAK DOMINIK
ZIELONKA MATEUSZ
SZMIGIERO ARKADIUSZ
SMOLINSKI KRZYSZTOF
WEILAND CYPRIAN
KRZYZANEK MARTA

No.

25
151
104
144

16

26
113

90
110

35

65

91
106

33

59
126
112
146

87
150

153
32
24
52

120

152
82

142

116
40
73
99
31
89
69
63
92
97

131

148

121

114

138
61

Fundacja Wspierania Inicjatyw Niekonwencjonalnych ,Sub ventum”

Club

usB
HERKULES

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

BEST BEASTS
DECATHLON POWER
KORONA SZCZECIN

USB USTKA
SKS PIF PAF
LKB BRACI PETK

STOPA
BEST BEASTS

USB USTKA

SZKOtA PODOFICERSKA MW
GRUPA M. KEPICE
DECATHLON POWER
#ZABIEGANINOCA

KREATIV SPORT

TEAM DAVE BUKOWKA

#ZABIEGANINOCA

LKBIM BRACI PETK

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BALTIC SEALS

BIEGAJACE GASTRO DZIKI
POMERIDERS StUPSK

STOPA StUPSK

BEST BEASTS
BALTIC SEALS

NIGHT RUNNERS SEUPSK
BALTIC SEALS

W. P. K. StON TEAM

SMOLINSCY TEAM

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS

www.herkules.org.pl

City

USTKA
BONIN

KREPA SEUPSKA
KOSCIERZYNA
SIEMIANICE
BUKOWKA
SEUPSK
KOSZALIN
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
LEBORK
GRABNO
SEUPSK
£ECZYN DOLNY
KOBYLNICA
USTKA
USTKA
GRABNO
KEPICE
SEUPSK
ZAKRZEWO
LEBORK
SEUPSK
BUKOWKA
SEUPSK
OKONEK
LEBORK
BIERKOWO
KOBYLNICA
BYDLINO
SLUPSK
KOBYLNICA
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
SEUPSK
WLYNKOWO
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
SEUPSK
GLOBINO
SEUPSK
GARDNA WIELKA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

fr

BIEGI
StUPSK

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

Cat. M. F/M
cat.
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
7 M7
8 M8
9 M9
10 M 10
11 M11
12 M 12
13 M13
14 M 14
15 M 15
16 M 16
17 M 17
1 K1
18 M18
19 M19
20 M 20
2 K2
3 K3
21 M 21
22 M 22
23 M23
4 K4
5 K5
24 M 24
25 M 25
26 M 26
27 M 27
28 M 28
29 M 29
30 M 30
6 K6
31 M31
32 M 32
7 K7
33 M 33
34 M 34
35 M 35
36 M 36
37 M 37
8 K8

BASPORT

16.1
15.4
15.3
15.1
14.4
14.4
141
141
13.8
13.6
13.4
134
13.4
13.3
131
131
12.9
12.6
12,5
12,5
12.4
12.4
12.4
2
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
121
11.9
11.8
11.7
11.6
11.4
113
11.3
11.3
11.2
11.2
111
111

Netto min/km  km/h
00:32:01.55 3:43
00:33:27.55 3:53
00:33:48.85 3:55
00:34:17.15 3:58
00:35:57.55 4:10
00:35:58.55 4:10
00:36:35.20 4:14
00:36:39.80 4:15
00:37:22.95 4:20
00:37:53.70 4:23
00:38:26.70 4:27
00:38:31.10 4:28
00:38:31.40 4:28
00:38:57.05 4:31
00:39:19.80 4:33
00:39:20.05 4:34
00:40:09.45 4:39
00:41:09.40 4:46
00:41:19.40 4:47
00:41:24.70 4:48
00:41:37.70 4:50
00:41:39.90 4:50
00:41:42.95 4:50
00:41:51.85 4:51
00:41:57.70 4:52
00:42:02.30 4:52
00:42:19.25 4:54
00:42:19.70 4:54
00:42:23.85 4:55
00:42:26.45 4:55
00:42:26.70 4:55
00:42:47.90 4:58
00:43:18.65 5:01
00:43:46.25 5:04
00:44:16.60 5:08
00:44:37.40 5:10
00:45:10.35 5:14
00:45:33.30 5:17
00:45:33.55 5:17
00:45:42.40 5:18
00:45:59.35 5:20
00:46:05.30 5:21
00:46:38.30 5:24
00:46:41.05 5:25
00:46:44.20 5:25

http://b4sport.pl/ 1/5
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BIEG NA K2, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

SPYCHALSKI ARTUR
KAMINSKI MARCIN

SIDOR MARIUSZ

BOS GRZEGORZ
DADACZ RAFAL
RUSZCZYNSKA-PLUTA KINGA
RACZYNSKI ROMAN
KESIK AGNIESZKA

BIKUW LUKASZ

FURMAN TOMASZ
BRZEZINSKA AGNIESZKA
CZERWINSKI SZCZESNY
TRUSIAK AGNIESZKA
KARAS RADOSEAW
KOSLA JUSTYNA
LEWANDOWSKA SYLWIA
KOWALSKI KRZYSZTOF
LEWICZ EWA

LEWICZ JAN

NOWAK PAWEL

TRUSIAK MILOSZ
DADACZ MALWINA
KRZYZANEK MARCIN
WENCEAWSKI MICHAL.
KIEJ)SDYSZ BEATA
NIZIOL PATRYK
KALUZINSKA KATARZYNA
MURAWSKI RAFAL
KONKEL JOANNA
ANDRZEJCZAK SEAWOMIR
ZANIEWSKI GRZEGORZ
SIBINSKI KRZYSZTOF
MRUGALSKI STANISLAW
HALKOWSKA-KMIECIK EWA
KMIECIK PAWEL
BOGDANOWSKA SARA
0SINSKI WOJCIECH
WEILAND AGNIESZKA
MROZIK JOANNA

DUDA ROZA

KAJA JUSTYNA
CZERWINSKA ANNA
ZYGOWSKA PAULINA
JAZDZEWSKA ELZBIETA
ANDRZEJEWSKA PAULINA
MICHALAK-MALECKA ANNA
SKIBINSKI RAFAL
MARCZAK MALGORZATA
KRZESZOWSKI tUKASZ
URBAN EWELINA

BURDA WIKTORIA
MOTOWIDLO-ZAWADZKA IZABELLA
BORODZIUK ANETA
FRUBA KARINA
PLODZIEN KAROLINA
KARWASZ KRZYSZTOF

No.

115
48
109
11
21
105
98
132
154
30
12
19
133
49
58
66
94
67
68
84
134
20
62
139
34
83
47
81
57

145
108
80
36
53
17
88
137
79
27
46
18
149
43

77
111
75
60
136
15
78
10
29
93
50

Club

MOCZYMORDY TEAM

DECATHLON POWER

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE] CIASTKOW
WPK SLON TEAM USTKA

VACU ACTIV GYM

BIEGAJACE GASTRO DZIKI
POLIPACKTEAM GWE

STOPA StUPSK

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS StUPSK

NIGHT RUNNERS StUPSK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
STOPA StUPSK
GMINA StUPSK

BALTIC SEALS

WPK SLON TEAM USTKA
MOCZYMORDY TEAM
DECATHLON POWER
ORANGE POLSKA

BEST BEASTS

VACU ACTIV GYM

MY WY ONI

MKS 'SWIEC' SLAWNO
GRZESEAW USTKA

A TEAM

APATOR TELEMETRIA

DWA KIJE SLUPSK
TRAMZABIEGANEDNI

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS
NIGHT WOLVES StUPSK

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BALTIC SEALS

BEST BEASTS

VACU ACTIV GYM
AJ TEAM
NIGHT RUNNERS SEUPSK

GMINA StUPSK
WPK SLON TEAM
DECATHLON POWER

STOPA StUPSK / KORONA SZCZECIN

GARDNA WIELKA
SMOtDZINO
SLUOSK

SEUPSK

USTKA

SEUPSK

StUPSK
PRZODKOWO

SLUPSK
SLUPSK
BIALOGARD
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
KOSCIERZYNA
SLUPSK
REDZIKOWO
REDZIKOWO
SLUPSK
SELUPSK

USTKA
GARDNA WIELKA
SLUPSK
SEUPSK
KOBYLNICA
SLUPSK
SELUPSK
SLAWNO
LEDOWO-OSIEDLE
KOBYLNICA
SUCHORZE
MIASTKO

KREPA SEUPSKA
KREPA SLUPSKA
REBLINO
SELUPSK
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
KOBYLNICA
SLUPSK
ZELKOWO
SLUPSK
DEBNICA KASZUBSKA
BORZECINO
SLUPSK
SELUPSK
REDZIKOWO
KARZCINO
KWAKOWO

City NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Cat. M. F/M
cat.

38 M 38
39 M 39
40 M40
41 M 41
42 M 42
9 K9

43 M43
10 K10
44 M 44
45 M 45
11 K11
46 M 46
12 K12
47 M 47
13 K13
14 K14
48 M 48
15 K15
49 M 49
50 M50
51 M51
16 K16
52 M52
53 M 53
17 K17
54 M 54
18 K18
55 M55
19 K19
56 M 56
57 M 57
58 M58
59 M 59
20 K20
60 M 60
21 K21
61 M6l
22 K22
23 K23
24 K24
25 K25
26 K26
27 K27
28 K28
29 K29
30 K30
62 M 62
31 K31
63 M 63
32 K32
33 K33
34 K34
35 K35
36 K36
37 K37
64 M 64

Netto

00:46:44.65
00:46:44.75
00:46:51.30
00:47:07.35
00:47:40.35
00:47:44.40
00:47:59.15
00:48:00.40
00:48:02.05
00:48:03.85
00:48:13.40
00:48:24.20
00:48:34.30
00:48:35.40
00:48:37.80
00:49:27.60
00:50:08.55
00:50:28.60
00:50:29.40
00:50:44.35
00:51:14.60
00:51:17.30
00:51:38.05
00:52:20.70
00:52:25.30
00:52:46.35
00:52:52.20
00:53:05.45
00:53:18.20
00:53:19.70
00:53:45.20
00:53:58.15
00:54:41.35
00:55:18.30
00:55:19.00
00:55:51.95
00:56:17.65
00:56:18.40
00:56:19.00
00:56:24.00
00:56:34.30
00:56:34.55
00:56:55.90
00:57:05.80
00:57:08.90
00:57:09.55
00:57:40.55
00:57:45.85
00:57:47.65
00:57:48.00
00:58:03.50
00:58:08.25
00:58:20.70
00:59:12.00
00:59:48.25
01:02:07.10

http://b4sport.pl/

min/km

5:25
5:25
5:26
5:28
5:32
5:32
5:34
5:34
5:34
5:34
5:36
5:37
5:38
5:38
5:38
5:44
5:49
5:51
5:51
5:53
5:56
5:57
5:59
6:04
6:05
6:07
6:08
6:09
6:11
6:11
6:14
6:16
6:21
6:25
6:25
6:29
6:32
6:32
6:32
6:32
6:34
6:34
6:36
6:37
6:38
6:38
6:41
6:42
6:42
6:42
6:44
6:45
6:46
6:52
6:56
7:12

2/5

km/h

111
11.1

10.8



BIEG NA K2, OPEN c.d.

POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Name and surname

SYCHLA MATEUSZ
SYCHLA MONIKA
ROKUSZEWSKI PIOTR
WISNIEWSKA MONIKA
ISKRA JOANNA
ROGALA LUKASZ
KSIAZEK MALGORZATA
LUBINSKA LILIANA
BUDZYNSKA ELZBIETA
TURCZYN GRZEGORZ

BIEG NA K2, K-Open

POS
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Name and surname

ZAWIEROWSKA EWELINA
LAWNICZAK JUSTYNA
GLINKA AGNIESZKA

GORA AGNIESZKA

NACZK WIKTORIA

LITWIN BARBARA
RACZYNSKA ANNA
KRZYZANEK MARTA
RUSZCZYNSKA-PLUTA KINGA
KESIK AGNIESZKA
BRZEZINSKA AGNIESZKA
TRUSIAK AGNIESZKA
KOSLA JUSTYNA
LEWANDOWSKA SYLWIA
LEWICZ EWA

DADACZ MALWINA
KIEJ)SDYSZ BEATA
KALUZINSKA KATARZYNA
KONKEL JOANNA
HAEKOWSKA-KMIECIK EWA
BOGDANOWSKA SARA
WEILAND AGNIESZKA
MROZIK JOANNA

DUDA ROZA

KAJA JUSTYNA
CZERWINSKA ANNA
ZYGOWSKA PAULINA
JAZDZEWSKA ELZBIETA
ANDRZEJEWSKA PAULINA
MICHALAK-MALECKA ANNA
MARCZAK MALGORZATA
URBAN EWELINA

BURDA WIKTORIA
MOTOWIDEO-ZAWADZKA IZABELLA
BORODZIUK ANETA
FRUBA KARINA

PLODZIEN KAROLINA
SYCHLA MONIKA
WISNIEWSKA MONIKA
ISKRA JOANNA

No.

118
117
102
141
39
101
64
70
14
135

No.
146
153

32
152
82
69
97
61
105
132
12
133
58
66
67
20
34
47
57
36
17
137
79
27
46
18
149
43

77
75
136
15
78
10
29
93
117
141
39

Club

VACU ACTIV GYM
VACU ACTIV GYM

GASTRO DZIKI

NIGHT RUNNERS

NIGHT RUNNERS StUPSK

Club

#ZABIEGANINOCA
KREATIV SPORT
#ZABIEGANINOCA
LKBIM BRACI PETK
STOPA StUPSK
BALTIC SEALS

VACU ACTIV GYM
POLIPACKTEAM GWE

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS StUPSK

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA
GMINA SLUPSK

WPK SEON TEAM USTKA
ORANGE POLSKA

VACU ACTIV GYM

MKS 'SWIEC' SLAWNO

DWA KIJE SLUPSK

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS
NIGHT WOLVES StUPSK

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BALTIC SEALS

BEST BEASTS

VACU ACTIV GYM

NIGHT RUNNERS StUPSK
GMINA StUPSK

WPK SLON TEAM
DECATHLON POWER

STOPA StUPSK / KORONA SZCZECIN

VACU ACTIV GYM
GASTRO DZIKI

City

tOSINO
tOSINO
NIEWIEROWO
USTKA
USTKA
SEUPSK
StUPSK
SEUPSK
StUPSK
SEUPSK

City
USTKA
ZAKRZEWO
LEBORK
OKONEK
LEBORK
SEUPSK
SELUPSK
GARDNA WIELKA
SELUPSK
PRZODKOWO
SELUPSK
SLUPSK
SLUPSK
KOSCIERZYNA
REDZIKOWO
USTKA
SLUPSK
SELUPSK
SLAWNO
KREPA StUPSKA
REBLINO
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
SELUPSK
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
SLUPSK
KOBYLNICA
ZELKOWO
DEBNICA KASZUBSKA
BORZECINO
SEUPSK
SLUPSK
REDZIKOWO
KARZCINO
£OSINO
USTKA
USTKA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat.

Cat.

M.

cat.

65
38
66
39
40
67
41
42
43
68

=

© N U A WN

. cat.

F/M

M 65
K38
M 66
K39
K40
M 67
K41
K42
K43
M 68

F/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40

Netto

01:02:17.40
01:02:17.70
01:02:49.10
01:04:10.30
01:04:10.40
01:08:06.60
01:08:28.25
01:09:18.20
01:09:59.20
01:11:12.10

Netto
00:41:09.40
00:41:39.90
00:41:42.95
00:42:19.25
00:42:19.70
00:44:37.40
00:45:33.55
00:46:44.20
00:47:44.40
00:48:00.40
00:48:13.40
00:48:34.30
00:48:37.80
00:49:27.60
00:50:28.60
00:51:17.30
00:52:25.30
00:52:52.20
00:53:18.20
00:55:18.30
00:55:51.95
00:56:18.40
00:56:19.00
00:56:24.00
00:56:34.30
00:56:34.55
00:56:55.90
00:57:05.80
00:57:08.90
00:57:09.55
00:57:45.85
00:57:48.00
00:58:03.50
00:58:08.25
00:58:20.70
00:59:12.00
00:59:48.25
01:02:17.70
01:04:10.30
01:04:10.40

http://b4sport.pl/

min/km

7:13
7:13
7:17
7:27
7:27
7:54
7:57
8:02
8:07
8:16

min/km
4:46
4:50
4:50
4:54
4:54
5:10
5:17
5:25
5:32
5:34
5:36
5:38
5:38
5:44
5:51
5:57
6:05
6:08
6:11
6:25
6:29
6:32
6:32
6:32
6:34
6:34
6:36
6:37
6:38
6:38
6:42
6:42
6:44
6:45
6:46
6:52
6:56
7:13
7:27
7:27

3/5

km/h

8.3

8.2
8.1
8.1
7.6
7.5
7.5
7.4
7.3



BIEG NA K2, K-Open c.d.

POS
41
42
43

Name and surname

KSIAZEK MALGORZATA
LUBINSKA LILIANA
BUDZYNSKA ELZBIETA

BIEG NA K2, M-Open

POS
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Name and surname

DRWAL PIOTR

KOZAK ARKADIUSZ
RUDNIK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI LESZEK
CZERCHAWSKI JANUSZ
DUDA GRZEGORZ
CHOCEWINSKI ARTUR
PICK TOMASZ

SITEK MARIUSZ

GUZIK PIOTR

LEPKA BARTOSZ
PIENIAZEK JAKUB
RYBA PAWEL
GORZKOWSKI PAWEL
KROPIDLOWSKI GRZEGORZ
SZYCKO RADEK
SKUMIAL OSKAR
OLESZEK JERZY
ZURAWIK PIOTR
BOGUMINAL MARCIN
DREWNIAK TOMASZ
KIELCZYNSKI DAWID
SZLACHETKA PIOTR
WISNIEWSKI MICHAL
KARCZEWSKI PIOTR
JAKUBCZAK MARCIN
BOWNIK WOJCIECH
ROCLAWSKI GRZEGORZ
GAWEL ZBIGNIEW
CZYZKOWSKI KRZYSZTOF
KSIAZEK WALDEMAR
PILAT PAWEL
TOMCZAK DOMINIK
ZIELONKA MATEUSZ
SZMIGIERO ARKADIUSZ
SMOLINSKI KRZYSZTOF
WEILAND CYPRIAN
SPYCHALSKI ARTUR
KAMINSKI MARCIN
SIDOR MARIUSZ

BOS GRZEGORZ
DADACZ RAFAL
RACZYNSKI ROMAN
BIKUW LUKASZ
FURMAN TOMASZ
CZERWINSKI SZCZESNY
KARAS RADOSEAW
KOWALSKI KRZYSZTOF
LEWICZ JAN

No.
64
70
14

No.
25
151
104
144
16
26
113
90
110
35
65
91
106
33
59
126
112
87
150

24
52
120
142
116
40
73
99
31
89
63
92
131
148
121
114
138
115
48
109
11
21
98
154
30
19
49
94
68

Club
NIGHT RUNNERS

Club
usB
HERKULES

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

BEST BEASTS
DECATHLON POWER
KORONA SZCZECIN

USB USTKA
SKS PIF PAF
LKB BRACI PETK

STOPA
BEST BEASTS

USB USTKA

SZKOtA PODOFICERSKA MW
GRUPA M. KEPICE
DECATHLON POWER

TEAM DAVE BUKOWKA

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BEST BEASTS

BALTIC SEALS

BIEGAJACE GASTRO DZIKI
POMERIDERS StUPSK

BEST BEASTS
NIGHT RUNNERS SEUPSK
BALTIC SEALS

W. P. K. SLON TEAM
SMOLINSCY TEAM

NIGHT WOLVES ULTRA RUNNERS

MOCZYMORDY TEAM

DECATHLON POWER

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE] CIASTKOW

WPK SEON TEAM USTKA
BIEGAJACE GASTRO DZIKI

STOPA StUPSK

NIGHT RUNNERS StUPSK
STOPA StUPSK

City
StUPSK
SEUPSK
StUPSK

City
USTKA
BONIN
KREPA SLUPSKA
KOSCIERZYNA
SIEMIANICE
BUKOWKA
SEUPSK
KOSZALIN
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
LEBORK
GRABNO
SEUPSK
LECZYN DOLNY
KOBYLNICA
USTKA
GRABNO
KEPICE
SLUPSK
SEUPSK
BUKOWKA
SEUPSK
BIERKOWO
KOBYLNICA
BYDLINO
SLUPSK
KOBYLNICA
SLUPSK
SEUPSK
SLUPSK
WEYNKOWO
SEUPSK
SLUPSK
SEUPSK
GLOBINO
SEUPSK
GARDNA WIELKA
SMOLDZINO
SLUOSK
SLUPSK
USTKA
SLUPSK

SEUPSK
BIALOGARD
SEUPSK
SEUPSK
REDZIKOWO

NAT
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.

41
42
43
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. cat.

F/M
K41
K42
K43

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49

Netto
01:08:28.25
01:09:18.20
01:09:59.20

Netto
00:32:01.55
00:33:27.55
00:33:48.85
00:34:17.15
00:35:57.55
00:35:58.55
00:36:35.20
00:36:39.80
00:37:22.95
00:37:53.70
00:38:26.70
00:38:31.10
00:38:31.40
00:38:57.05
00:39:19.80
00:39:20.05
00:40:09.45
00:41:19.40
00:41:24.70
00:41:37.70
00:41:51.85
00:41:57.70
00:42:02.30
00:42:23.85
00:42:26.45
00:42:26.70
00:42:47.90
00:43:18.65
00:43:46.25
00:44:16.60
00:45:10.35
00:45:33.30
00:45:42.40
00:45:59.35
00:46:05.30
00:46:38.30
00:46:41.05
00:46:44.65
00:46:44.75
00:46:51.30
00:47:07.35
00:47:40.35
00:47:59.15
00:48:02.05
00:48:03.85
00:48:24.20
00:48:35.40
00:50:08.55
00:50:29.40

http://b4sport.pl/

min/km
7:57
8:02
8:07

min/km
3:43
3:53
3:55
3:58
4:10
4:10
4:14
4:15
4:20
4:23
4:27
4:28
4:28
4:31
4:33
4:34
4:39
4:47
4:48
4:50
4:51
4:52
4:52
4:55
4:55
4:55
4:58
5:01
5:04
5:08
5:14
5:17
5:18
5:20
5:21
5:24
5:25
5:25
5:25
5:26
5:28
5:32
5:34
5:34
5:34
5:37
5:38
5:49
5:51

4/5

km/h
7.5
75
7.4

km/h

16.1
15.4
15.3
15.1
14.4
14.4
141
14.1
13.8
13.6
13.4
13.4
13.4
133
13.1
131
12.9
125
12.5
12.4
12.3
123
12.3
12.2
12.2
12.2
12.1
11.9
11.8
11.7
114
113
11.3
11.2
11.2
11.1
111
11.1
111

11

11
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.3
10.2



BIEG NA K2, M-Open c.d.

POS
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Name and surname
NOWAK PAWEL
TRUSIAK MILOSZ
KRZYZANEK MARCIN
WENCEAWSKI MICHAL
NIZIOL PATRYK
MURAWSKI RAFAL.
ANDRZEJCZAK SLAWOMIR
ZANIEWSKI GRZEGORZ
SIBINSKI KRZYSZTOF
MRUGALSKI STANISLAW
KMIECIK PAWEL
OSINSKI WOJCIECH
SKIBINSKI RAFAL
KRZESZOWSKI LUKASZ
KARWASZ KRZYSZTOF
SYCHLA MATEUSZ
ROKUSZEWSKI PIOTR
ROGALA LUKASZ
TURCZYN GRZEGORZ

No.
84
134
62
139
83
81

145
108
80
53
88
111
60
50
118
102
101
135

BALTIC SEALS

MOCZYMORDY TEAM
DECATHLON POWER
BEST BEASTS

MY WY ONI
GRZESEAW USTKA

A TEAM
APATOR TELEMETRIA

TRAMZABIEGANEDNI
A TEAM

VACU ACTIV GYM

NIGHT RUNNERS StUPSK

Club

StUPSK

SEUPSK
GARDNA WIELKA
SEUPSK
KOBYLNICA
SEUPSK
LEDOWO-OSIEDLE
KOBYLNICA
SUCHORZE
MIASTKO

KREPA SLUPSKA
StUPSK

SEUPSK

SEUPSK
KWAKOWO
+OSINO
NIEWIEROWO
SEUPSK

StUPSK

City NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat. M. cat.

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

F/M

M50
M 51
M52
M 53
M54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68

Netto
00:50:44.35
00:51:14.60
00:51:38.05
00:52:20.70
00:52:46.35
00:53:05.45
00:53:19.70
00:53:45.20
00:53:58.15
00:54:41.35
00:55:19.00
00:56:17.65
00:57:40.55
00:57:47.65
01:02:07.10
01:02:17.40
01:02:49.10
01:08:06.60
01:11:12.10

http://b4sport.pl/

min/km
5:53
5:56
5:59
6:04
6:07
6:09
6:11
6:14
6:16
6:21
6:25
6:32
6:41
6:42
7:12
7:13
7:17
7:54
8:16

5/5

km/h
10.2
10.1
10
9.9
9.8
9.7
9.7
9.6
9.6
9.4
9.3
9.2
9
8.9
8.3
8.3
8.2
7.6
7.3



